בכלל זאת נקבע, כי אין בפסיקה שניתנה בעת האחרונה על ידי בית המשפט העליון, אשר עסקה, בין היתר, באפשרות כי הוראות חוק הגנת הצרכן יחולו גם על עסקים (להבדיל מצרכנים פרטיים בלבד), כדי לשנות ממסקנות אלה.

עוד נקבע, כי בנסיבות העניין אין לראות בהסכם לשירותי השילוח כהסכם אחיד, ולמצער כי אין תחולה להוראות חוק החוזים האחידים (תשמ"ג-1982) על התנאי הקובע את שער ההמרה החוזי. בהקשר זה נקבע עוד, בבחינת למעלה מן הצורך, כי התנאי האמור אינו מהווה תנאי מקפח, שכן ל-DHL אינטרס לגיטימי לכלול תנאי כזה בהסכמיה.

בנוסף, בית המשפט קבע, כי אין בסיס לטענת המבקשת לפיה צדדים לחוזה מחויבים לעשות שימוש בשער החליפין היציג המפורסם על ידי בנק ישראל.